
UCHWAŁA NR XLVI/550/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 2 lipca 2018r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/279/12 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie przyznania pierwszeństwa  

w nabyciu nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121, 

poz. 50, poz. 650, poz. 1000 i poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/279/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 listopa-

da 2012 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości, § 2 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące warunki uprawniające dzierżawcę do nabycia dzierża-

wionej nieruchomości z zastosowaniem przyznanego pierwszeństwa: 

1) Pierwszeństwo przysługuje dzierżawcy nieruchomości przeznaczonej do zbycia; 

2) Pierwszeństwo przysługuje dzierżawcy, jeżeli złoży wniosek o nabycie nieruchomo-

ści w terminie 21 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o przeznaczeniu nieru-

chomości do sprzedaży oraz przysługującym pierwszeństwie, pod warunkiem, że 

złoży oświadczenie, iż wyraża zgodę na cenę ustaloną w sposób określony w usta-

wie o gospodarce nieruchomościami; 

3) Dzierżawca jest zobowiązany do podpisania protokołu sprzedaży w terminie 28 dni 

od dnia doręczenia zawiadomienia o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży 

oraz przysługującym pierwszeństwie; 

4) Do sprzedaży nieruchomości na podstawie niniejszej uchwały nie stosuje się art. 70 

ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: FA1F90C2-3939-445E-96BA-6C0CA6779D72. Podpisany Strona 1




